日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 22 年 3 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

BD ｾﾝｼ･ﾃﾞｨｽｸ ﾎｽﾎﾏｲｼﾝ 50 感受性判定値のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社製品 BD ｾﾝｼ･ﾃﾞｨｽｸ に同梱しております添付文書の感受性判定表より BD ｾﾝｼ･ﾃﾞｨｽｸ ﾎｽﾎ

ﾏｲｼﾝ 50 (製品番号 291098)の数値が抜けておりましたため、感受性判定値についてご連絡申し上げま

す。下記表をご参照ください。

この度は、ﾎｽﾎﾏｲｼﾝの判定についてご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮に存じます。
今後も弊社製品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品番号 製品名
ディスク

略号
化療略号

薬剤含有

量(ug)

耐性(R)

(mm)

中間(I)

(mm)

感性(S)

(mm)

291098 BD ｾﾝｼ･ﾃﾞｨｽｸ ﾎｽﾎﾏｲｼﾝ 50 FF50 FOM 50

 For Staphylococci    13 14-19 20

For Enterobacteriaceae

and P. aeruginosa
   10 11-15 16

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理 (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ www.bd.com/jp/